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L &nd a: Mbi¢éshtjet penale né fushén zgjedhore pér vitin 2024,
Drejtuar: ZIlirjan CELIBASHI

KOMISIONERI SHTETEROR I ZGJEDHJEVE
Rruga “Ibrahim Rugova” Nr.4,

TIRANE

I ndervar Z.CELIBASHI!

Duke vlerésuar pozitivisht bashképunimin e deritanishém midis dy institucioneve tona. si dhe ng
vijim t€ korrespodencés tuaj me Nr. 78 Prot, dat& 07.01.2025, pér vénien né dispozicionin tuaj &
informaconit t€ pérditésuar mbi ¢&shtjet penale né fushén zgjedhore, pér vitin 2024, ju informojmé
se;

Nga data 01.01.2024, deri mé daté 31.12.2024, nga strukturat ¢ Policisé s¢ Shitetit. nuk éshté
referuar asnjé material pér vepra penale né fushén zgjedhore pér vitin 2024,

Duke ju falénderuar pér mirékuptimin,

DREJTORI




